

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Hansen & Søn Transport ApS
Akacievænget 22
4780 Stege*

CVR-nr: 36 73 09 43

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/12 2021


Lene Hansen
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Specifikationer	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Hansen & Søn Transport ApS
Akacievænget 22
4780 Stege

CVR-nr.: 36 73 09 43
Stiftet: 27. april 2015
Kommune: Vordingborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Lene Aase Hansen
Akacievænget 22
4780 Stege

Pengeinstitut Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F

Revisor ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet:

Selskabet udfører vognmandskørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud efter skat på kr. 42.573.

Selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 91.206.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 TIL 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	104.196	116.107
Distributionsomkostninger	526-	0
Administrationsomkostninger.....	44.914-	34.685-
DRIFTSRESULTAT	58.756	81.422
Andre finansielle omkostninger.....	2.367-	5.511-
RESULTAT FØR SKAT	56.389	75.911
Skat af årets resultat.....	13.816-	17.023-
ÅRETS RESULTAT	42.573	58.888
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	42.573	58.888
DISPONERET I ALT	42.573	58.888

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER
AKTIVER

	2021	2020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	147.771	95.506
Andre tilgodehavender	1.000	9.418
Periodeafgrænsningsposter	13.537	11.113
	162.308	116.037
Tilgodehavender	162.308	116.037
Likvide beholdninger	140.924	65.423
OMSÆTNINGSAKTIVER	303.232	181.460
AKTIVER	303.232	181.460

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER
PASSIVER

	2021	2020
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	41.206	1.366-
EGENKAPITAL.....	91.206	48.634
Selskabsskat.....	13.816	2.508
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	13.816	2.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	51.227	14.422
Selskabsskat.....	2.508	0
Anden gæld.....	110.277	85.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.198	30.896
Kortfristede gældsforpligtelser.....	198.210	130.318
GÆLDSFORPLIGTELSE	212.026	132.826
PASSIVER	303.232	181.460
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Selskabskapital primo.....	50.000	50.000
Selskabskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	1.365-	60.253-
Årets resultat.....	42.571	58.887
Overført resultat ultimo	41.206	1.366-
EGENKAPITAL	91.206	48.634

SPECIFIKATIONER

	2020/21	2019/20
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>1</u>	<u>1</u>
		Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat.....	<u>2.508</u>	<u>13.816</u>
	<u>2.508</u>	<u>13.816</u>
		<u>0</u>
		<u>0</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Gennem Spar Nord Leasing har selskabet leaset lastbil, trailer og varebil. Restleasingforpligtelse pr. 30. september 2021 udgør:		
Lastbil kr. 320.540		
Trailer kr. 140.910		
Varebil kr. 70.000		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der forefindes ingen pr. statusdag.		